
Pachet materiale conform oferta scrisa

I.D.: 100290399

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.397,45 RON - 2.397,45 RON

Descriere: 1 chante clair 600 ml bicarbonat Marsiglia buc 8 12.85 102.80 2 SANO FRESH , detergent pardoseli 2 l LAMAIE buc 16 22.99 367.84 3 Hartie igienica AMIANO Mini Jumbo, 2 straturi, D = 19 cm, 2 role / set set 30 21.99 659.70 4 domestos 750 ml buc 11 8.55 94.05 5 sapun lichid 4 l SANO buc 6 29.33 175.98 6 sapun toaleta DOVE, 90 g buc 20 4.25 85.00 7 alcool sanitar , flacon 500 ml buc 20 4.55 91.00 8 odorizant wc SANO buc 50 7.12 356.00 9 saci menaj 35 l, SANO, 15 buc/rola rola 10 3.55 35.50 10 saci menaj 120 l, SANO, 10 buc/rola rola 10 6.85 68.50 11 crema CIF 500 ml buc 11 6.42 70.62 12 PRONTO lichid parchet lemn 1 l buc 2 13.69 27.38 13 faras inox cu coada buc 8 25.55 204.40 14 Permanent marker negru M multimark Faber-Castell buc 6 4.89 29.34 15 Permanent marker negru S multimark Faber-Castell buc 6 4.89 29.34 2,397.45
